[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

    АДМИНИСТРАЦИЯ

    муниципального района

            Исаклинский

      Самарской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        15.11.2016 №1036
                  с. Исаклы

	   О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального района

Исаклинский от 06.12.2013 года № 1026.

В целях приведения муниципального правового акта  в соответствие с действующим  законодательством  и создания дополнительных условий для удовлетворения потребностей населения  муниципального района Исаклинский в продуктах питания и товарах первой необходимости, расширения рынка сбыта сельскохозяйственной  продукции, Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в постановление Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области  от 06.12.2013 года № 1026 «Об утверждении Порядка организации и проведения ярмарок на территории муниципального района Исаклинский Самарской области» (далее - Порядок) заменив в  п.1.12. Порядка  слова «один год»  словами «три года».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление экономического развития инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский (Макарова В.К.)

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

     Глава муниципального

района Исаклинский

В.Д. Ятманкин